令和５年度第２回島根県がん対策推進協議会 議事概要

【日時】令和５年 11月 17日（金）13:30～15:30

【形式】対面及び Web（Zoom）

【議事概要】

議題

（１）次期計画の概要、ロジックモデルに対するご意見

事務局より、２次予防部会、緩和ケア部会、患者家族支援部会及び小児・

AYA 世代のがん対策部会でいただいた主なご意見と素案への対応状況を

報告した。

（２）次期島根県がん対策推進計画の素案

事務局より、次期島根県がん対策推進計画の素案について主に新たに追

加した施策等を中心に説明し、出席委員から計画に盛り込むべき意見等を

聴取した。